FONDAZIONE SCUOLA DELL'INFANZIA
SAN CARLOE TERZAGHI

Sede Legale: PIAZZA SAN LORENZO 1 GORLA MINORE (VA)

Codice Fiscale 81007830128
Iscrittaal R.EE.AA. n. VA 282481
PartitaIVA: 01365230125

BilanaoAbbreviao d 31/08/2020

Stato Patrimoniale Attivo

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Imposte anticipate
IV - Disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| - Capitale

VI - Altre riserve

Prospetto di Bilancio

Totali al
31/08/2020

631.519

631.519

79.651
52.920

26.731

123.506
203.157
841

835.517

Totali al
31/08/2020

536.741

Esercizio al
31/08/2019

631.871

631.871

53.322
26.592

26.730

147.882
201.204
4.790

837.865

Esercizio al
31/08/2019

536.741
@)



FONDAZIONE SCUOLA DELL' INFANZIA SAN CARLO E TERZAGHI

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Conto Economico

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale
c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni

a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle
immobilizz.

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Prospetto di Bilancio

Totali al
31/08/2020

(62.699)
18.954
492.996
9.188
205.701
70.851

70.851

56.781

835.517

Totali al
31/08/2020

191.987

197.350

9.603
206.953
398.940

7.422
83.594

2.050

197.931
56.027
18.990
18.990

272.948

4.242

4.242

Bilancio Abbreviato al 31/08/2020

Esercizio al
31/08/2019

(52.436)
(10.263)
474.041

9.188
217.752
108.714

108.714

28.170

837.865

Esercizio al
31/08/2019

341.683

196.545

16.075
212.620
554.303

12.085
166.897

1.896

271.969
76.943
20.960
20.960

369.872

1.610

1.610
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Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/08/2020

Totali al
31/08/2020

4.242
8.878
379.134
19.806

11
11

11

19.812

858
858
18.954

Esercizio al
31/08/2019

1.610
12.216
564.576
(10.273)

11
11

11

1
1
10

(10.263)

(10.263)



